Собрание депутатов

Быковского сельсовета  Горшеченского

Района   Курской области

РЕШЕНИЕ
 от  30.06.2023г                                                        № 69
с.Быково

     О   внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Быковского сельсовета  Горшеченского района Курской области № 47  от 19 декабря  2022 года «О бюджете Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

Собрание депутатов Быковского сельсовета  Горшеченского района Курской области  РЕШИЛО:
1.Внести  в бюджет Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области  следующие изменения и дополнения на 1 июля  2023  года по доходам и расходам согласно приложениям №№ 7; 8.

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания

Депутатов Быковского сельсовета

Горшеченского района                                                         В.М. Бочарова

Глава Быковского сельсовета                                           О.С. Иноземцева

                                                              Приложение 7 к решению собрания депутатов  № 69  от 30.06.2023 г.
Сводная бюджетная роспись Быковского сельского совета на 2023 год                                                                                                                                    по доходам в сумме 2 050994 рублей и расходам в сумме 2 054513,63  рублей

ДОХОДЫ: на 1 июля   2023г                                                    Утверждаю:  Глава Быковского сельсовета                     Иноземцева О.С.

                                               Поквартальное распределение бюджетных средств  на 2023  год

	ВСЕГО
	1-кв.
	2-кв
	3-кв
	4-кв

	Налог на доходы с физ. лиц
	00110102010011000110
	111153
	29645
	29531
	25988
	25989

	Налог на имущество физ. лиц
	00110601030100000110
	68032
	-1352

	34692
	34692

	Земельный налог
	00010606033100000110
	706963
	168367
	220974
	158811
	158811

	Земельный налог
	00010606043100000110
	218624
	-263032,64
	225705
	200275,63
	55676

	Сельхоз.налог
	00110503010011000110
	41105
	2790

	19157
	19158

	Администр. штрафы
	00101160202002000140
	8000

	8000

	ИТОГО ДОХОДОВ:

	1153877
	-63582,64
	484210
	438923,63
	294326

	Дотация на выравнивание
	20216001100000150
	328719
	  328719

	Дотация на сбалансированность
	20215002100000150
	90768
	90768

	Субвенции Воин. Учет
	20235118100000150
	112126
	28032
	28032
	28031
	28031

	Межбюджетные трансферты
	20240014100000150
	365504
	298000

	67504

	Безвозмездные  поступления:

	897117
	745519
	28032
	95535
	28031

	ВСЕГО ДОХОДОВ:

	2050994
	681936,37
	512242
	534458,63
	322357

Приложение № 8 к решению собрания депутатов №  69 от 30.06. 2023г.
 ПОКВАРТАЛЬНОЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЕ РАСХОДОВ

На    01.07. 2023 года

	Раздел  подраздел
	Целевая статья
	Вид       расхода
	Эконом  статья
	ВСЕГО
	1-кв
	2-кв
	3-кв
	4-кв

	1
	Глава

	Заработная плата
	001
	0102
	71100С1402
	121
	211
	355572
	136823
	103708
	57520
	57521

	Начисления на оплату труда
	001
	0102
	71100С1402
	129
	213
	107383
	17898
	31320
	29082
	29083

	ИТОГО

	462955
	154721
	135028
	86602
	86604

	2
	Функциониров. Местн. Адм.

	Заработная плата
	001
	0104
	73100С1402
	121
	211
	484690
	148716
	101627
	117173
	117174

	Начисления на оплату труда
	001
	0104
	73100С1402
	129
	213
	146377
	32875
	30692
	41405
	41405

	Услуги интернета
	001
	0104
	73100С1402
	242
	221
	9482
	9482

	Услуги по содерж. Имущества
	001
	0104
	73100С1402
	242
	225
	5000
	950
	1150
	1250
	1250

	Прочие услуги
	001
	0104
	73100С1402
	242
	226
	12500
	12500

	Услуги связи
	001
	0104
	73100С1402
	244
	221
	5000
	333
	832
	1917
	1918

	Транспортные услуги
	001
	0104
	73100С1402
	244
	222
	483

	483

	Услуги по содерж. имущества
	001
	0104
	73100С1402
	244
	225
	10000

	5000
	5000

	.
	Прочие услуги
	001
	0104
	73100С1402
	244
	226
	10000
	1140

	4430
	4430

	Увел.ст-ти матер. запасов
	001
	0104
	73100С1402
	244
	346
	19880
	1750

	9065
	9065

	Транспортный налог
	001
	0104
	73100С1402
	852
	291
	1119

	1119

	Коммунальные услуги
	001
	0104
	73100С1402
	247
	223
	50000
	31525
	5056
	6709
	6710

	Прочие
	001
	0104
	73100С1402
	853
	292
	124
	124

	Внутренний контроль
	001
	0104
	73100П1485
	540
	251
	15662

	15662

	ИТОГО

	770317
	239395
	141359
	202611
	186952

	3
	Внешний финансовый контр.
	001
	0106
	74100П1484
	540
	251
	4499

	4499

	4
	Резервные фонды

	Иные бюджетные ассигнования
	001
	0111
	78100С1403
	800

	11539

	5769
	5770

	5
	Другие общегосуд. вопросы

	Коммунальные услуги
	001
	0113
	76100С1404
	247
	223
	37210
	24267
	12943

	Услуги по содерж. имущества
	001
	0113
	76100С1404
	244
	225
	51429
	51429

	Прочие услуги
	001
	0113
	76100С1404
	244
	226
	53850
	25598
	28252

	Увел. Ст-ти матер. запасов
	001
	0113
	76100С1404
	244
	343
	1700

	1700

	Увел. ст-ти матер. запасов
	001
	0113
	76100С1404
	244
	346

	Увел.ст-ти матер. запасов
	001
	0113
	76100С1404
	244
	349
	16331
	13324
	3007

	Налог на имущество
	001
	0113
	76100С1404
	851
	291
	42505,91

	3965
	38540,91

	Прочие
	001
	0113
	76100С1404
	853
	292
	10724
	724
	10000

	Прочие
	001
	0113
	76100С1404
	853
	297
	1568
	1568

	ИТОГО

	215317,91
	116910
	59867
	38540,91

	6
	Воинский учет

	Заработная плата
	001
	0203
	7720051180
	121
	211
	43879
	9255
	955
	16834
	16835

	Начисления на оплату труда
	001
	0203
	7720051180
	129
	213
	13251
	2795,01
	232,84
	5111
	5112,15

	Услуги связи
	001
	0203
	7720051180
	242
	221
	31573,68
	13660,91
	17912,77

	Работы по содержанию имущества
	001
	0203
	7720051180
	242
	225
	2505
	500
	2005

	Коммунальные услуги
	001
	0203
	7720051180
	247
	223

	Увел. стоимости матер.запасов
	001
	0203
	7720051180
	242
	346

	Увел. Стоимости матер. запасов
	001
	0203
	7720051180
	244
	346
	20917,32
	1821,08
	6926,39
	6086
	6083,85

	ИТОГО

	112126
	28032
	28032
	28031
	28031

	7
	Пожарная безопасность

	Прочие услуги
	001
	0310
	13101С1415
	244
	226
	15000

	7500
	7500

	Покупка ТМЦ
	001
	0310
	13101С1415
	244
	346
	15000

	7500
	7500

	ИТОГО

	30000

	15000
	15000

	8
	Национальная экономика

	Прочие услуги
	001
	0412
	7720013600
	244
	226
	67504

	67504

	Прочие услуги
	001
	0412
	77200S3600
	244
	226
	28931

	28931

	ИТОГО

	96435

	96435

	9
	Благоустройство

	Покупка ТМЦ
	001
	0503
	07301С1433
	244
	346
	2594

	2594

	Прочие услуги
	001
	0503
	07301С1433
	244
	226
	97406

	79880
	17526

	ИТОГО

	100000

	82474
	17526

	10
	Культура

	Заработная плата
	001
	0801
	01101S3330
	111
	211
	52680
	52680

	Начисления на оплату труда
	001
	0801
	01101S3330
	119
	213
	44200
	256,28

	43943,72

	Прочие услуги
	001
	0801
	01101С1401
	242
	226

	Работы по содерж. имущества
	001
	0801
	01101С1401
	244
	225

	Прочие услуги
	001
	0801
	01101С1401
	244
	226
	3000
	3000

	Коммунальные услуги
	001
	0801
	01101С1401
	247
	223
	8123,9
	8123,9

	Увел. Стоимости матер. запасов
	001
	0801
	01101С1401
	244
	346
	200
	200

	Прочие
	001
	0801
	01101С1401
	853
	292
	253,82
	3,82
	250

	ИТОГО

	108457,72
	64264
	250
	43943,72

	11
	Пенсионное обеспечение
	001
	1001
	02201С1445
	321
	264
	142867
	82134
	60733

	ВСЕГО:

	2054513,63
	685456
	512242
	534458,63
	322357